
UnivIS - Raumplan MG2/01.03 Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

06:00

07:00

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Probevorträge
(nur 16.3.)

Becker

Di

Tag des Praktikums
(nur 3.3.)

Rey

ENTFÄLLT:
Erstsemestereinführung SoSe20 -
MG-Gebäude
(nur 14.4.)

Negrini

Horn/Grötzbach: Lerncoaching:
Studierende beraten SchülerInnen -
ein Theorie-Praxis-Seminar des
Projekts BERA
(nur 3.3.)

Rey

Informationsveranstaltung
Zulassungsarbeit
(nur 11.2.)

König

Studieninformationstage 2020
(nur 11.2.)

Negrini

Mattenklodt: Sprachförderung im
Fach - mit Kindern ins Gespräch
kommen anhand
naturwissenschaftlicher
Experimente
(nur 3.3.)

Rey

Back: Kommunikation im
Praktikum und mit den Fachlehrern
im Förderprojekt
(nur 3.3.)

Rey

Mi

ENTFÄLLT:
Erstsemestereinführung SoSe20 -
MG-Gebäude
(nur 15.4.)

Negrini

Studieninformationstage 2020
(nur 12.2.)

Negrini

Do

Studientag Institut für Katholische
Theologie
(nur 20.2.)

Grüner

ENTFÄLLT:
Erstsemestereinführung SoSe20 -
MG-Gebäude
(nur 16.4.)

Negrini

Studieninformationstage 2020
(nur 13.2.)

Negrini

Fr

ENTFÄLLT:
Erstsemestereinführung SoSe20 -
MG-Gebäude
(nur 17.4.)

Negrini

Sa

ENTFÄLLT:
Erstsemestereinführung SoSe20 -
MG-Gebäude
(nur 18.4.)

Negrini

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Annette Ochs-Lunz (App. 1802,
dekanatssekretariat.huwi@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 8.2.2020 bis 19.4.2020

Einzeltermine vom 8.2.2020 bis 19.4.2020

Stand: Freitag, 26 Juli 2024 00:17:28


