UnivIS - Raumplan MG2/01.03

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	Do	Fr	Sa
06:00						
07:00				Studientag Institut für Katholische]	
08:00		Tag des Praktikums (nur 3.3.)	ENTFÄLLT: Erstsemestereinführung SoSe20 -	Theologie (nur 20.2.) Grüner	ENTFÄLLT: Erstsemestereinführung SoSe20 -	ENTFÄLLT: Erstsemestereinführung SoSe20 -
09:00		ENTFÄLLT: Erstsemestereinführung SoSe20 - MG-Gebäude	MG-Gebäude (nur 15.4.) Negrini Studieninformationstage 2020	ENTFÄLLT: Erstsemestereinführung SoSe20 - MG-Gebäude	MG-Gebäude (nur 17.4.) Negrini	MG-Gebäude (nur 18.4.) Negrini
10:00		(nur 14.4.) Negrini	(nur 12.2.) Negrini	(nur 16.4.) Negrini		
11:00		Horn/Grötzbach: Lerncoaching: Studierende beraten SchülerInnen - ein Theorie-Praxis-Seminar des		Studieninformationstage 2020 (nur 13.2.) Negrini		
12:00		Projekts BERA (nur 3.3.) Rey				
13:00		Informationsveranstaltung Zulassungsarbeit (nur 11.2.)				
14:00	Probevorträge (nur 16.3.) Becker	König Studieninformationstage 2020				
15:00	Бескег	(nur 11.2.) Negrini Mattenklodt: Sprachförderung im				
16:00		Fach - mit Kindern ins Gespräch kommen anhand naturwissenschaftlicher				
17:00		Experimente (nur 3.3.)				
18:00		Back: Kommunikation im Praktikum und mit den Fachlehrern im Förderprojekt				
19:00		(nur 3.3.) Rey				